
つながる老健だいもつ

新春号 2025-第2号 1月

12月10日、当施設でクリスマス会を開

催しました。サンタ姿の施設長がプレゼ

ントをもって登場すると「うわぁ！サン

タクロースや！」と歓声が上がりました。

プレゼントのひざ掛けや靴下、ハンドク

リームなどを受け取って、皆様とても喜

ばれました。また、12月のおやつレク

はクリスマスケーキ作りを行い美味しい

と大好評でした。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は当施設の運営に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

2026年は「午（うま）年」です。馬が颯爽と駆けるように、ご利用者様お一人おひとりが

活力に満ちた毎日を送り、「住み慣れた地でいつまでも自分らしく活き活きと」お過ごし

いただけるよう、質の高いリハビリテーション・ケア・医療の提供に邁進してまいる所存

です。

本年も変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

11月1日の法人創立記念日

に永年勤続者表彰が行われ、

老健だいもつでは勤続15

年・25年・30年の3名が表

彰されました。

今後も笑顔を大切に、皆様

に寄り添いながら働き続け

られるよう、より一層努め

てまいります。

持ち込み食については、土日祝は栄養士が不在のため一旦

お預かりし、平日に安全確認の上、提供させていただきま

す。餅・団子・大福・飴・こんにゃくゼリー・ナタデココ

は持ち込み禁止です。生ものについては原則禁止ですが、

やむを得ず希望される場合は、平日に事前連絡をお願いい

たします。 老健だいもつ 管理栄養士

クリスマス会

新年のご挨拶

永年勤続表彰

持ち込み食についてのお願い

1

2 3

4


